[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.08.2019     № 43-ра
с.Булава

О проведении дезинфекционных

работ на территории сельского
поселения «Село Булава»
На основании решения КЧС по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и пожарной безо​пасности сельского поселения  «Село Булава» от 14.08.2019 № 5:
1. Для проведения дезинфекционных работ на подвергшейся затоплению территории населенных пунктов сельского поселения «Село Булава»  назначить дезинфекционную группу   в количестве 4-х человек (по согласованию).
Бояшина Ирина Владимировна, 1972 г.р., администрация СП Булава, главный специалист по жилищным вопросам

Гарасюк Юлия Николаевна, 1973 г.р., администрация СП Булава, главный специалист
Кучекта Анна Александровна, 1988 г.р., администрация СП Булава, главный специалист по финансовым вопросам

Новрузова Елена Андреевна,1984 г.р., администрация СП Булава, специалист первой категории

2. Группе пройти обучение по правилам проведения дезинфекции и безопасности работ с дезинфекционными средствами до 26.08.2019г.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                    Н.П.Росугбу